



Smlouva o dílo č. SML/2021/0521/OKS

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v jeho platném znění

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené ve věcech smluvních: **Mgr. Tomášem Spurným, starostou**

Zastoupené ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Zastoupená: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Dále jen: Zhotovitel
na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel vlastním jménem a na vlastní odpovědnost zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku III. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s výkazem výměr a nabídkou.

2. Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku IV. této smlouvy.

III. Předmět díla.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

„Oprava místní komunikace na ul. Husitská v Šumperku“

(dále jen dílo),

a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě

Předmětem plnění díla je provedení opravy povrchu (souvislé udržovací práce) stávající komunikace o celkové výměře 1120 m². Součástí bude doplnění dvojřádku ze žul. kostek. Dále dojde k výměně stávajících uličních vpustí.

Základní příčný sklon bude 2,0 až 2,5%. Ve směrových obloucích dojde ke změně příčného sklonu dle tabulky č. 10 z normy ČSN 73 6110. Dojde k minimální změně nivelety komunikace. Maximálně však dle vyhlášky 10/1997 Sb., §14. Odvodnění bude zabezpečeno pomocí příčného a podélného sklonu komunikace, který odvede dešťovou vodu pomocí stávající přídlažby ze žulových kostek 10/10 do stávajících uličních vpustí, které dle vyhodnocení na stavbě budou vyměněny (kus za kus).

Oprava bude spočívat v odebrání vrchní (100%) vrstvy stávajícího krytu ze živice. Dojde k provedení krytové vrstvy pomocí živice.

Dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. bude odfrézovaná směs využita do nových směsí a nebude s ní nakládáno jako s odpadem.

Rozsah předmětu díla je stanoven rozpočtem stavby dle zadaného soupisu prací s výkazem výměr zpracovaným Ing. Zdeňkem Vitáskem, [REDACTED], 787 01 Šumperk, IČO 03938760

2. Součástí předmětu díla je také:

- provedení všech úkonů spojených se zvláštním užíváním komunikací, vyřízení veškerých povolení, souhlasů, dopravní značení
- veškeré potřebné staveništní zařízení, náklady na provoz a údržbu staveniště a jeho následná likvidace po skončení díla, včetně uvedení ploch do původního stavu. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro zařízení staveniště a pro vlastní provedení díla připojení na el. energii, pitnou vodu a kanalizaci, zřídí si tyto přípojky na vlastní náklad
- zajištění bezpečnosti při provádění díla ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí
- likvidace odpadů vzniklých během provádění díla, včetně uložení všech hmot na skládku nebo předání oprávněné osobě, vše v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů

IV. Cena díla

1. Celková cena za zhotovení díla je stanovena s odkazem na soupis prací oceněný zhotovitelem v jeho nabídce ze dne 30.06.2021, tvořící přílohu a nedílnou součást této smlouvy, jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy a činí:

Cena bez DPH:

641.870,48,- Kč

DPH 21%:

134.792,80,- Kč

Cena celkem včetně DPH:

776.663,28,- Kč

2. Cena díla je sjednána na základě přiloženého nabídkového rozpočtu zhotovitele, jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s úplným dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla.

3. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

- pokud v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazby DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazby DPH platné v době vzniku

zdanitelného plnění

- pokud objednatel bude požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly předmětem nabídkového rozpočtu zhotovitele, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce či dodávky z předmětu plnění;
- pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele;
- pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.

5. Vícepráce budou oceněny na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Pro práce a dodávky obsažené v původním rozpočtu doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši, v jaké je uplatnil podle předložených položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných ÚRS, a to pro období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

6. Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, do kterého doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů.

V. Platební podmínky

1. Objednatel Město Šumperk při přijetí stavebních nebo montážních prací, které jsou předmětem této smlouvy, nejedná jako osoba povinná k dani. Ve smyslu § 92a odst. 1) a odst. 2) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, se režim přenesené daňové povinnosti nepoužije.

2. Objednatel neposkytuje zálohu.

3. Úhrada ceny za dílo bude prováděna v penězích, v českých korunách, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, nebude-li dohodou smluvních stran stanoven účet jiný. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů, faktur, vystavených zhotovitelem 1x měsíčně.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací, a to do výše 90% ceny za dílo. Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem objednatele. Zástupce objednatele je povinen vyjádřit se k výše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Pokud zástupce objednatele předmětný soupis schválí a podepíše, je zhotovitel oprávněn vystavit na částku uvedenou v soupisu fakturu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den schválení a podpisu soupisu provedených prací a dodávek zástupcem objednatele.

5. Zbýlá částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí celého díla a po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu. Konečné vyúčtování ceny za dílo provede zhotovitel nejpozději do 14 dnů od úspěšného předání a převzetí díla či od případného úspěšného odstranění vad či nedodělků zjištěných a vytknutých při přijímacím řízení.

6. Faktura vystavená dle shora uvedených ustanovení této smlouvy bude doručena přímo objednateli: Město Šumperk, Odbor majetkoprávní, oddělení komunálních služeb, nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk. K faktuře musí být přiložen vyhotovený a schválený soupis prací.

7. Smluvní strany se dohodly, že faktury budou vystavovány se splatností 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.

8. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

9. Faktura je uhrazena dnem, kdy je fakturovaná částka připsaná na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

10. Práce, které zhotovitel provedl bez požadavku objednatele nebo o své újmě odchýlně od obsahu a rozsahu předmětu plnění podle této smlouvy, nebudou objednatelem uhrazeny.

VI. Doba zhotovení díla

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli v období:

Termín zahájení prací: nejdříve od 01.08.2021

Termín dokončení prací: nejpozději do 10.09.2021.

Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení díla nejpozději 5 pracovních dnů před termínem zahájení prací.

2. Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání objednateli před dohodnutým termínem, je objednatel oprávněn toto dílo nebo jeho část převzít v dřívějším termínu.

3. Objednatel je oprávněn pozastavit provádění prací, pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, a to zejména v případě, že kvalita zhotovovaného díla neodpovídá dohodnuté kvalitě. Zhotovitel je povinen se dohodnout s objednatelem na termínu opětovného zahájení prací v souladu s podmínkami této smlouvy. Nedojde-li k dohodě nebo nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín opětovného zahájení prací, stanoví objednatel písemně dodatečnou přiměřenou lhůtu pro zahájení prací zhotovitelem. Nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce nebo prohlásí-li před jejím uplynutím, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Výše uvedené přerušení prací nemá vliv na v této smlouvě dohodnutou dobu plnění díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Při nevhodném počasí (zejména trvalý déšť, nebo sněžení, nebo mráz) bude termín provedení díla posunut o dobu prostojů vynucených nevhodným počasím. Nevhodné počasí pro provádění prací na daných dílčích technologiích jsou uvedeny v příslušných ČSN.

5. V případě posunu termínu zahájení realizace díla nebo v případě překážek v realizaci díla z důvodů nezaviněných zhotovitelem, bude termín provedení díla a posunut o minimálně shodný časový úsek. V případě posunutí termínu zahájení realizace díla nebo provádění technologií nevhodných k realizaci v zimním počasí do zimního období z důvodů nezaviněných zhotovitelem, musí být mezi zhotovitelem a objednatelem adekvátně prodloužen termín dokončení v závislosti na předpokládaný vliv počasí v zimním období na jednotlivé technologie.

6. Dodatečné vícepráce nebo méněpráce nemají vliv na celkovou dobu provádění díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

VII. Způsob provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče, přičemž je povinen zejména dodržovat a postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, hygieny, ochrany životního prostředí a odpadů.

2. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je na základě obecně závazných právních předpisů a norem platných pro ochranu zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí, v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést vlastním nákladem okamžitou nápravu.

3. Zhotovitel je povinen v místě provádění díla udržovat pořádek a čistotu a zavazuje se odstranit na své náklady odpady v souladu se zákonem o odpadech, které jsou výsledkem jeho činnosti.

4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla zajistit na vlastní náklad čištění nebo opravu využívaných komunikací při jejich znečištění či poškození jeho činností. Případné škody, které vzniknou objednateli zanedbáním této povinnosti zhotovitele, je povinen zhotovitel uhradit.

5. Zhotovitel zajistí na svůj náklad dopravu všech materiálů, stavebních hmot, strojů a zařízení na místo provádění díla.

6. Zhotovitel je povinen vést počínaje dnem zahájení stavební deník o pracích, které provádí v rámci realizace díla, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná ustanovení příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění. Stavební deník bude po celou dobu realizace díla přístupný pro objednatele.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem, a zda zhotovitel provádí dílo v dohodnuté nebo předepsané kvalitě. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem a v souladu se smlouvou. Práce, které již v průběhu provádění díla vykazují nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu se smlouvou, musí zhotovitel na vlastní náklady nahradit pracemi bezvadnými.

8. Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. prostranství neprodleně očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činnosti bude navazovat na stávající inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen dbát potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškození těchto sítí

9. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na místě provádění díla a že dílo může být vyhotoveno způsobem a v termínu stanovenými smlouvou.

VIII. Předání a převzetí díla.

1. Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo objednateli bez vad a nedodělků v místě jeho provedení.

2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 2 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání.
3. O předání a převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem je dílo považované za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem.
4. Drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a nedodělkami nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezuje, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem. V tomto případě bude zápis o předání a převzetí díla obsahovat i soupis případných drobných vad a nedodělků zjištěných při přijímacím řízení, přičemž tyto vady a nedodělky budou odstraněny v dohodnuté lhůtě, která nesmí být kratší než reálně technicky a organizačně možná lhůta pro odstranění předmětné vady nebo předmětného nedodělku.
5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky podstatným způsobem bránící užívání díla.

IX. Nebezpečí škody, odpovědnost

1. Do doby předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích, jakož i za škody způsobené v důsledku zavinění třetím osobám, popř. objednateli.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní objednatelům oprávněně uplatněné škody v průběhu provádění díla v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn zajistit odstranění škod sám nebo třetí osobou na účet zhotovitele. Škodu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystavena faktura, která bude zhotovitelem uhrazena do 21 pracovních dnů od doručení faktury.
3. Škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do 21 pracovních dnů od doručení faktury.
4. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností zhotovitele včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele v souvislosti s plněním této smlouvy, s pojistným plněním ve výši nejméně 1.500.000,- Kč.

X. Záruční doba – odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude v záruční době bez vad a bude plně vyhovovat účelu, k němuž má sloužit.
2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady provedeného díla po záruční dobu.
3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním bezvadného díla objednateli. Pokud je dílo převzato objednatelem s vadami a nedodělkami nebránícími obvyklému užívání díla, počíná záruční doba běžet dnem odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěného při převzetí díla a uvedeného v zápise o předání a převzetí díla.

4. Vadu díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bezodkladně a zhotovitel je povinen dostavit se k projednání této reklamace do 3 dnů od výzvy objednatele. Veškeré oprávněně reklamované vady díla je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě 14 dnů, pokud se strany nedohodnou jinak, a to na vlastní náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

XI. Smluvní pokuty.

1. V případě porušení smluvních povinností se smluvní strany dohodly na následujících sankcích:

- povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s dokončením a předáním díla v dohodnutém termínu dle čl. VI této smlouvy ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení,
- povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků uvedeného v zápisu z předání a převzetí díla, a to ve výši 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý i započatý den prodlení
- povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení dohodnutého termínu pro odstranění vad zjištěných v záruční době, a to ve výši 5.000,- Kč za každou vadu, u níž je v prodlení a za každý i započatý den prodlení
- povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě, že dojde ke znečištění místa plnění předmětu díla či okolních pozemků např. odpady, a to ve výši 5.000,- Kč za každý zjištěný případ
- povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě, že dojde ke škodě na majetku objednatele a zhotovitel toto poškození na své náklady neodstraní nebo nenahradí ke spokojenosti objednatele, a to ve výši 5.000,- Kč za každý případ
- povinnost objednatele uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu
- označí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v trojnásobné výši.

2. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. Splatnost vyúčtovaných sankcí je dohodnuta na 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné strany straně povinné k úhradě sankce.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku a výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní pokuty za porušení povinností zhotovitele nemá vliv na právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení se zahájením díla po dobu delší než 5 pracovních dnů.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění díla na dobu delší než 7 kalendářních dnů.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě.
4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení s úhradou řádné faktury po dobu delší jak 30 dnů po termínu splatnosti.
5. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud se druhá strana prokazatelně stala neschopnou plnit své závazky.
6. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení.
7. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, jsou povinnosti obou smluvních stran následující:
 - zhotovitel provede soupis všech prací provedených ke dni oznámení o odstoupení od této smlouvy
 - zhotovitel provede finanční ocenění provedených prací a zpracuje konečný daňový doklad rozpracovaného díla
 - zhotovitel bez zbytečného odkladu vyzve objednatele k převzetí rozpracovaného díla a objednatel do 15 kalendářních dnů od obdržení této výzvy rozpracované dílo převezme, s tím, že může uplatnit své výhrady
 - smluvní strana, která důvodně odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé smluvní straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy

XIII. Závěrečné ujednání.

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto smlouvou a občanským zákoníkem, případně dalšími právními předpisy.
2. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
4. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.
5. Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle. Ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a obsahuje 1 přílohu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.

9. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se usnesením RM Šumperk č. 3211/21 ze dne 15.07.2021.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha: 1 Cenová nabídka zhotovitele

V Šumperku dne: 03.08.2021

Objednatel
Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
starosta



V Praze dne: 30.07.2021

.....
Zhotovitel

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(355)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002a
 Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

KSO:
 Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:
 STRABAG a.s.
 Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 30.06.2021

IC:
 DIČ:

IC: 60838744
 DIČ: CZ60838744

IC:
 DIČ:

IC:
 DIČ:

Cena bez DPH			641 870,48
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	641 870,48	134 792,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	776 663,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

- a) Souhrnný list
 - údaje o Uchazeči
 (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

- b) Rekapitulace objektů
 - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

- a) Krycí list
 - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
 (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

- b) Rekapitulace rozpočtu
 - potřebné Ostatní náklady

- c) Celkové náklady za stavbu
 - ceny u položek
 - množství, pokud má žluté podbarvení
 - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002a
 Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 30.06.2021

Zadavatel: STRABAG a.s.

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		641 870,48	776 663,28
000	Demolice, příprava území, provizorní objekty	78 847,82	95 405,86
SO 001	Příprava území, demolice stávajících ploch	78 847,82	95 405,86
100	Komunikace	543 753,47	657 941,70
SO 101	Místní komunikace	518 613,52	627 522,36
SO 191	Dopravní značení trvalé	6 808,11	8 237,81
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	18 331,84	22 181,53
1000	Ostatní náklady	19 269,19	23 315,72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících ploch

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IC: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				78 847,82
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		78 847,82	21,00%	16 558,04
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		95 405,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících ploch

Místo: Šumperk

Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 847,82

HSV - Práce a dodávky HSV

78 847,82

1 - Zemní práce

62 070,40

997 - Přesun sutě

16 777,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících ploch

Místo:

Šumperk

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 847,82	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 847,82	
D	1		Zemní práce				62 070,40	
1	K	113154363	Frézování živice tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 120,000	55,42	62 070,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		* původní povrch komunikace					
	VV		1120		1 120,000			
	VV		Součet		1 120,000			
D	997		Přesun sutě				16 777,42	
2	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	143,360	72,33	10 369,23	CS ÚRS 2019 01
	VV		* frézovaná živice					
	VV		143,36		143,360			
	VV		Součet		143,360			
3	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	430,080	6,51	2 799,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		* frézovaná živice					
	VV		143,36*3		430,080			
	VV		Součet		430,080			
4	K	997221858	Uložení sutě na skládce	t	143,360	25,17	3 608,37	
	VV		* skládkové díle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem					
	VV		143,36		143,360			
	VV		Součet		143,360			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

518 613,52

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	518 613,52	21,00%	108 908,84
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

627 522,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo:

Šumperk

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

518 613,52

HSV - Práce a dodávky HSV

518 613,52

1 - Zemní práce

25 039,74

2 - Zakládání

2 049,91

4 - Vodorovné konstrukce

5 119,61

5 - Komunikace

329 266,56

8 - Trubní vedení

91 646,11

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	58 862,40
997 - Přesun sutě	150,15
998 - Přesun hmot	6 479,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo:

Šumperk

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						518 613,52		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				518 613,52		
D	1	Zemní práce				25 039,74		
1	K	113106186	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice strojné pl do 50 m2	m2	4,000	412,29	1 649,16	CS ÚRS 2019 01
	vv		* původní dvojřádek ze žulových kostek					
	vv		20*0,2		4,000			
	vv		Součet		4,000			
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,240	1 887,86	6 116,67	CS ÚRS 2019 01
	vv		* zvětšení původní jámy po původní dešťové vpusti pro osazení nové					
	vv		(0,3*1)*1,5*4		1,800			
	vv		(0,3*0,8)*1,5*4		1,440			
	vv		Součet		3,240			
3	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,620	618,44	1 001,87	CS ÚRS 2019 01
	vv		3,24*0,5		1,620			
	vv		Součet		1,620			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,120	309,22	964,77	CS ÚRS 2019 01
	vv		6,24*0,5		3,120			
	vv		Součet		3,120			
5	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	9,480	130,20	1 234,30	CS ÚRS 2019 01
	vv		* odvoz přebytečného výkopku na skládku					
	vv		3,24+6,24		9,480			
	vv		Součet		9,480			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,480	37,76	357,96	CS ÚRS 2019 01
	vv		* odvoz přebytečného výkopku na skládku					
	vv		3,24+6,24		9,480			
	vv		Součet		9,480			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,064	156,24	2 666,08	CS ÚRS 2017 01
	vv		* odvoz přebytečného výkopku na skládku					
	vv		(3,24+6,24)*1,8		17,064			
	vv		Součet		17,064			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,400	696,27	3 759,86	CS ÚRS 2019 01
	vv		* zásyp kolem výměnné uliční vpustě					
	vv		(0,3*1)*1,5*4		1,800			
	vv		(0,3*0,8)*1,5*4		1,440			
	vv		Mezisoučet		3,240			
	vv		*zásyp rýh pro kanalizační přípojky DN 150"					
	vv		(8*0,6)*0,45		2,160			
	vv		Mezisoučet		2,160			
	vv		Součet		5,400			
9	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	8,510	355,70	3 027,01	CS ÚRS 2019 01
	vv		* zásyp kolem výměnné uliční vpustě					
	vv		(0,3*1)*1,5*4*1,96		3,528			
	vv		(0,3*0,8)*1,5*4*1,96		2,822			
	vv		Mezisoučet		6,350			
	vv		*zásyp rýh pro kanalizační přípojky DN 150"					
	vv		(8*0,6)*0,45		2,160			
	vv		Mezisoučet		2,160			
	vv		Součet		8,510			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m	m3	2,019	1 392,53	2 811,52	CS ÚRS 2019 01
	vv		* obsyp a zásyp kanalizačních přípojek štěrkopiskem DN 150"					
	vv		(8*0,6)*0,45		2,160			
	vv		-(3,14*0,075*0,075)*8		-0,141			
	vv		Součet		2,019			
11	M	58337344	štěrkopisek frakce 0/32	t	4,078	355,70	1 450,54	CS ÚRS 2019 01
	vv		* obsyp a zásyp kanalizačních přípojek štěrkopiskem DN 150"					
	vv		(8*0,6)*0,45*2,02		4,363			
	vv		-(3,14*0,075*0,075)*8*2,02		-0,285			
	vv		Součet		4,078			
D	2	Zakládání				2 049,91		
12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	44,160	46,42	2 049,91	CS ÚRS 2019 01
	vv		* výkop pod nové uliční vpustě					
	vv		(1,2*1,2)*4		5,760			
	vv		* pod nový jednorádek ze žulových kostek					
	vv		30*0,2		6,000			
	vv		* pod nový dvojřádek ze žulových kostek					
	vv		72*0,3		21,600			
	vv		* pod původní dvojřádek ze žulových kostek					
	vv		20*0,3		6,000			
	vv		Mezisoučet		39,360			
	vv		* výkop pro kanalizační přípojky					
	vv		(8*0,6)		4,800			
	vv		Mezisoučet		4,800			
	vv		Součet		44,160			

D 4		Vodorovné konstrukce	5 119,61					
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,880	2 103,93	1 851,46	CS ÚRS 2019 01
	VV		" podsyp pod nové uliční vpustě "					
	VV		(1*1)*0,1*4		0,400			
	VV		" výkop pro kanalizační přípojky "					
	VV		(8*0,6)*0,1		0,480			
	VV		Součet		0,880			
14	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,144	7 668,04	1 104,20	
	VV		" pod nové uliční vpustě "					
	VV		(0,6*0,6)*0,1*4		0,144			
	VV		Součet		0,144			
15	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,960	2 254,11	2 163,95	
	VV		" nové uliční vpustě "					
	VV		(0,6*0,6)*2*0,1*4		0,960			
	VV		Součet		0,960			
D 5		Komunikace	329 266,56					
16	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 176,000	15,36	18 063,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plocha nové komunikace "					
	VV		1120*1,05		1 176,000			
	VV		Součet		1 176,000			
17	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 120,000	272,96	305 715,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plocha nové komunikace "					
	VV		1120		1 120,000			
	VV		Součet		1 120,000			
18	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou zálivkou	m	70,000	78,40	5 488,00	
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		70,000			
D 8		Trubní vedení	91 646,11					
19	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	8,000	723,90	5 791,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kanalizační přípojky "					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
20	K	890102505	Provedení napojení nové uliční vpusti na stávající kanalizační řad	soubor	4,000	4 817,30	19 269,20	
	VV		" potrubí DN 150 "					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
21	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	4,000	3 411,17	13 644,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
22	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	4 161,10	16 644,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
23	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	4,040	624,95	2 524,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
24	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	4,040	611,93	2 472,20	CS ÚRS 2019 01
25	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	4,040	514,28	2 077,69	CS ÚRS 2019 01
26	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,040	234,35	946,77	CS ÚRS 2019 01
27	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	4,040	885,34	3 576,77	CS ÚRS 2019 01
28	K	895951303	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. odvozu suti a skládkového	soubor	4,000	2 376,10	9 504,40	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	3 115,62	6 231,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		" poklop "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	2 240,69	8 962,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		" šoupě "					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání	58 862,40					
31	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	214,000	202,68	43 373,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		" přídlažba- dvojřádek "					
	VV		72*2		144,000			
	VV		20*2		40,000			
	VV		" přídlažba- jednořádek "					
	VV		30*1		30,000			
	VV		Součet		214,000			
32	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	21,828	665,45	14 525,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		" dvojřádek "					
	VV		" použití původních vytrhaných žulových kostek 80% "					
	VV		20*0,2*0,8*1,02		3,264			
	VV		0,8*1,02		0,816			
	VV		" nové žulové kostky "					
	VV		(72*0,2)*1,02		14,688			
	VV		" jednořádek "					
	VV		(30*0,1)*1,02		3,060			
	VV		Součet		21,828			
33	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	4,000	240,86	963,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		" předláždění stávajícího dvojřádku "					
	VV		20*0,2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 997		Přesun suti	150,15					
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,310	130,20	40,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nepoužitelné poškozené žulové kostky "					
	VV		0,8*0,388		0,310			
	VV		Součet		0,310			
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,931	15,62	14,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nepoužitelné poškozené žulové kostky "					
	VV		0,8*0,388*3		0,931			
	VV		Součet		0,931			
36	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,310	151,03	46,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nepoužitelné poškozené žulové kostky "					
	VV		0,8*0,388		0,310			
	VV		Součet		0,310			

37	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,310	156,24	48,43	CS ÚRS 2019 01
	VV		"nepoužitelné poškozené žulové kostky"					
	VV		0,8*0,388		0,310			
	VV		Součet		0,310			
	D	998	Přesun hmot				6 479,04	
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,899	151,03	6 479,04	CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 808,11

DPH základní
snížená

Základ daně
6 808,11
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 429,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 237,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

30.06.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 808,11

HSV - Práce a dodávky HSV

6 808,11

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 808,08

998 - Přesun hmot

0,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo:

Šumperk

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 808,11	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 808,11	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 808,08	
1	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	90,000	26,04	2 343,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		* V1a*					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
2	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	35,000	26,04	911,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		* V2b*					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
3	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	16,000	208,32	3 333,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		* V7a*					
	VV		(8*0,5*4)		16,000			
	VV		Součet		16,000			
4	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	125,000	1,56	195,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		* V1a*					
	VV		90		90,000			
	VV		* V2b*					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		125,000			
5	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	16,000	1,56	24,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		* V7a*					
	VV		(8*0,5*4)		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D	998		Přesun hmot				0,03	
6	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,018	1,56	0,03	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 331,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 331,84	21,00%	3 849,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 181,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 331,84

HSV - Práce a dodávky HSV

18 331,84

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 331,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Šumperk

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 331,84	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				18 331,84	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 331,84	
2	K	913911129e	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 1 týden	kus	16,000	1 145,74	18 331,84	
	VV		* B1+E13+3x výstražné světlo typu 1+ vlastní zdroj+Z2 - komplet*					
	VV		4		4,000			
	VV		*B20a+A15*					
	VV		4		4,000			
	VV		* Z4a*					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 269,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 269,19	21,00%	4 046,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 315,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

30.06.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 269,19

OST - Ostatní

19 269,19

O01 - Ostatní

19 269,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Husitská, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 269,19	
D	OST		Ostatní				19 269,19	
D	O01		Ostatní				19 269,19	
1	K	844800000	Zkouška na množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) a jejich následné zařazení do kvalitativních tříd (ZAS-T1 až ZAS-T4)	soubor	1,000	12 759,33	12 759,33	
	VV		1		1,000			
2	K	900000000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	soubor	1,000	6 509,86	6 509,86	
	VV		1		1,000			